МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » ________________ 2024 г.

№

г. Ростов-на-Дону

О проведении Деловой встречи Tele2 и ЮФУ

 В целях эффективного взаимодействия университета с партнерами и

расширения академических и научных связей, а также развития мотивационных

программ для студентов и преподавательского состава:

1. Центру координации деятельности Южного федерального

университета в общественных организациях и научных консорциумах (далее -

ЦКД) подготовить и провести Деловую встречу 17 июля 2024 года с 11.30 до

13.00 в Главном корпусе ЮФУ (2 этаж ауд 204 малый зал г. Ростов-на-Дону,

ул. Б.Садовая, 105/42).

2. Управлению финансового планирования, учета и сопровождения

осуществить финансирование Деловой встречи из средств сметы Точки

кипения ЮФУ (Приложение).

3. Ответственность за исполнение распоряжения возложить на

руководителя ЦКД Солдатову И.А.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по образовательной деятельности
 и информационным технологиям                                             П.В. Махно

15 июля 766-р